平成２７年５月１日

町民各位

住みごこち増進協議会
会　長　茂羅瑠　守

マナーアップキャンペーンについて

[bookmark: _GoBack]　新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当の活動にご協力いただきありがとうございます。　さて、町民レベルのマナーアップキャンペーンを下記のとおり行います。皆さんの参加をよろしくお願い申し上げます。

記

１．期　　　間　　６月２日から６月３０日まで
２．目　　　的　　マナーの向上を図り、住みごこちの良い街づくりを推進する。
３．活動の概要

	安全・安心
	自転車
	道交法の再確認
	チラシ配布

	自動車
	違法駐車に警告
	警告シール貼り付け

	町の美化
	煙草のポイ捨て注意
	携帯灰皿の販売※

	清潔・清掃
	害鳥対策
	違法エサやりの防止
	条例の掲示板設置

	一斉清掃
	河川敷および公園
	毎週日曜日７時から

	ゴミ出し
	ゴミ出し日の遵守
	回覧板用文書を配布

	あいさつ
	朝
	おはようございます
	声かけ運動

	昼
	こんばんは
	　　〃

	夜
	こんにちは
	　　〃

※印　売上金は活動費に充当します
（お願い）キャンペーン期間中は、積極的な参加をお願い致します。
以上